РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.12.2018  год

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ   № 7 3

О  внесении  изменений  в  постановление администрации Козьма- Демьяновского сельского

поселения от  06  сентября 2012  года № 35

       В  целях  приведения нормативно правой  базы Козьма- Демьяновского  сельского  поселения

Должанского  района  Орловской  области  в  соответствии  с  федеральным  законодательством ,

администрация Козьма- Демьяновского сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в  постановление администрации Козьма- Демьяновского сельского

поселения Должанского  района  Орловской  области от 06  сентября 2012  года  № 35

« Об  утверждении  административного  регламента   предоставления   администрацией

Козьма- Демьяновского  сельского  поселения  муниципальной  услуги «  Предоставление

информации об  объектах  культурного  наследия местного  значения, находящихся на

территории сельского  поселения и  включенных в единый  государственный реестр

объектов культурного  наследия ( памятников  истории и  культуры) народов Российской

Федерации.»

1.2 В  раздел 5  «Досудебный (внесудебный) порядок  обжалования решений  и  действий (

бездействий) органа , предоставляющего муниципальную  услугу, а также  должностных

лиц, или  муниципальных  служащих»  внести   изменения следующего  содержания :

5.1.1   В  случае  признания  жалобы подлежащей удовлетворению  в  ответе  заявителю , дается

информация  о  действиях, осуществляемых  администрацией, в  целях  незамедлительного

устранения выявленных  нарушений при  оказании муниципальной  услуги , а  также  приносятся

извинения  за  доставленные  неудобства , и указывается  информация  о  дальнейших  действиях,

которые необходимо  завершить заявителю в  целях  получения муниципальной  услуги;

5.1.2 В  случае  признания жалобы не  подлежащей  удовлетворению  в ответе  заявителю , даются

аргументированные  разъяснения о  причинах  принятого решения, а  также  информация  о

порядке  обжалования  принятого  решения .

 2.Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава Козьма- Демьяновского

сельского поселения                                                                                 Б. С. Стеблецова